
Jamón York, tomate y aceite
Jamón York y queso freso
Jamón York, tomate y queso fresco
Atún, tomate y aceite
Atún y queso fresco
Atún, tomate y queso fresco
Aguacate, tomate y aceite
Aguacate, tomate y atún
Aguacate, tomate y jamón serrano
Aguacate, queso freso y jamón york
Aguacate y salmón
Salmón y tomate
Salmón y queso fresco

1,50 - 1,20
2,20 - 1,70

2,70 - 1,70

2,70 - 2,10
2,90 - 2,30

3,20 - 2,20

3,50 - 2,50

2,70 - 1,70

Tostadas

Jamón y queso
Jamón, queso y huevo
Bacon y queso
Bacon, queso y huevo
Sobrasada, queso y miel

3,20
3.70
3.20
3.70
3.70

Croissants rellenos salados

CARTA
DESAYUNOS

LAS JARRITAS
Bar Cervecería

Mantequilla y mermelada
Nutella
Lotus

2.20
2,80
2,80

Desayuno hasta las 12:00.           

Croissants rellenos dulces

                                                  Entera-Media

Tostadas especiales

Beicon, queso y huevo
Huevos revueltos con beicon
Guacamole, salmón y huevo cocido

4,00
4,00
5,00

¡Celebra tu desayuno con nosotros!
Preparamos para llevar:

Tortillas
Bandejas de jamón, queso, lomo...

Sandwiches y bocadillos.
Croissants, croquetas...

Y todo lo que necesites, coméntanos
tus necesidades.
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Tomate rallado y aceite
Tomate rallado 

       y queso curado
Jamón York, tomate

       rallado y aceite
Jamón serrano y aceite
Jamón serrano, tomate
rallado y aceite
Jamón serrano 

       y queso curado
Jamón serrano, tomate

       rallado y queso
Atún y tomate

2,70
2,70
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
4,00
4,00
4,00
4,50
4,00
4,00

Tostadas clásica pan de molde
Mantequilla y mermelada 1,50

Barritas de pan chapata



Beicon
Boquerones en vinagre
Caballa con Pimientos
Calamares
Cecina Angus
Chistorra
Chorizo frito
Jamón Ibérico
Jamón Serrano
Lacón aceite y pimentón
Lomo a la plancha
Morcilla de Burgos
Panceta
Pepito de pollo
Pepito de ternera
Queso Manchego
Tortilla Española
Tortilla Francesa
Minutejos (oreja y salsa brava)
Chivito (lomo, beicon, huevo
queso, tomate y lechuga)
Pollo rebozado, cebolla 

      crujiente y salsa miel mostaza
Serranito (Lomo, pimiento 

       verde, jamón serrano y tomate)
Picantón (Pollo, guacamole,
tomate y piparras)

5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
6,00 - 4,00
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
7,50 - 4,75
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
5,50 - 3,50
5,50
7,00
5,50 - 3,50
4,00 - 3,00
5,50
6,50
8,00
   
 7,00

 7,00

 7,00

Bocadillos y Montados

Café e infusiones
Zumos
Cola Cao y Chocolate

1,50 
2,70
2,00

Bebidas

Bollería del día

CARTA
DESAYUNOS

LAS JARRITAS
Bar Cervecería

Napolitanas, palmeras,
pepitos, berlinas,
bayonesas...

1.70

Churros y Porras

Churros (unidad)
Porras (unidad)

0,35
0,50

Tortilla

Pincho de Tortilla
Medio Pincho Tortilla

2,50
1,75

Sandwiches
Mixto
Mixto con huevo
Beicon con huevos revueltos
Vegetal

3,00
3,50
3,50
3,00

Especiales

Bacon, Panceta o Lomo 
     + huevos fritos o revueltos
     + patatas fritas

6,50

*Suplementos (pimiento, queso,
tomate, lechuga, cebolla...)

0,60 - 0,40

Desayuno hasta las 12:00.      
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